
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/925/

Código da publicação: 925

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 02:40:06

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo/Ano: 13/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/04/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/04/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de materiais elétricos e diversos para manutenção e implantação de iluminação pública,
no Município de Itaituba-PA. 

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/925/pnbspaquisicao-de-materiais-eletricos-e-diversos-para-manutencao-e-implantacao-de-iluminacao-publica-no-municipio-de-itaituba-panbspp/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Resumo:
AVISO DE PRORROGAÇÃO
  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024-PE.
O Município de Itaituba – Prefeitura Municipal, através do Sr. Pregoeiro comunica a prorrogação da
abertura do Pregão Eletrônico n° 012/2024-PE, de 17/04/2024, as 10:00, para o dia 29/04/2024 no
mesmo horário, em razão da retificação no termo de referência, conforme publicado no PORTAL:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br. Itaituba-PA, 16
de abril de 2024. Ronison Aguiar Holanda – Pregoeiro. 
                                                                                                 PREGÃO ELETRÔNICO Nº
012/2024-PE.
                                                                                             PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
013/2024.
Objeto: Aquisição de materiais elétricos e diversos para manutenção e implantação de iluminação
pública, no Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 17/04/2024, as
10:00 hora local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/06/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

04/06/2024 00:00:00 ATA FINAL PARTE II Baixar

04/06/2024 00:00:00 ATA FINAL PARTE I Baixar

04/06/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

17/04/2024 00:00:00 IMPUGNAÇÃO E RESPOSTA Baixar

17/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA RETIFICADO Baixar

17/04/2024 00:00:00 ALTERAÇÃO DO EDITAL Baixar

17/04/2024 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

05/04/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

05/04/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

http://www.tcm.pa.gov
http://www.itaituba.pa.gov.br
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/191f97ec5850e88f9c6c636f71df6bd0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/314ebb901ca32c68ecf09639b403aef5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48c8f2b29827335f643fc93e902135ab.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c9e00bb8ef1644cc1c6023b4985bb3f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61388487fcf597ea649d885256234efe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a968e18aabbe5fa9c0b4b17b4b90623c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1380716ca89f102fb53ac88bc31deea.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1e3f761de1d14210462bdb4303e083e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6e3e6e0e724c068404192fdecd93d77.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fbc2568ecc95d90c3542dc74c54a234.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8082941368a9eec8730c2c647d938524.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
05/04/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

05/04/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

05/04/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240070/2024 T&T Ind... 24/05/2024 24/05/2025 R$ 9.500,00 Visualizar

20240069/2024 BRITO &... 24/05/2024 24/05/2025 R$ 8.010.870,00 Visualizar

20240067/2024 M A F D... 24/05/2024 24/05/2025 R$ 3.891.289,00 Visualizar

20240066/2024 W. M LI... 24/05/2024 24/05/2025 R$ 1.737.812,50 Visualizar

20240068/2024 F S DA ... 24/05/2024 24/05/2025 R$ 238.080,00 Visualizar

20240065/2024 J S Fel... 24/05/2024 24/05/2025 R$ 161.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35d4c27b5d3816c8ed1c50d14990116e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fdb074995661a1d1d21a70b09679acf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/271f41b9ad426de447dffe3a3309c337.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1456
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1455
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1453
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1452
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1454
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1451

